— 1 —

教办职成〔2025〕46 号

河南省教育厅办公室

关于公布 2024 年河南省高等职业教育课堂

教学创新大赛获奖名单的通知

各高等职业学校：

根据《河南省教育厅办公室关于开展 2024 年河南省高等职

业教育教学竞赛活动的通知》（教办职成〔2024〕119 号），我

厅组织举办了 2024 年河南省高等职业教育课堂教学创新大赛。

经学校初赛、省级网络初评、省级现场比赛、网上公示等环节，

共评出一等奖 72 个、二等奖 122 个、三等奖 143 个。现将获奖

名单予以公布(见附件)。

附件：2024 年河南省高等职业教育课堂教学创新大赛获奖

河南省教育厅办公室文件

— 2 —

名单

2025 年 2 月 20 日

— 3 —

附 件

2024 年河南省高等职业教育课堂

教学创新大赛获奖名单

一、公共基础课程组

一等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 洛阳职业技术学院 外语 肖一 豫教〔2025〕00488

2 郑州铁路职业技术学院 外语 尚宇 豫教〔2025〕00489

3 河南地矿职业学院 外语 高珠 豫教〔2025〕00490

4 郑州城市职业学院 外语 樊书知 豫教〔2025〕00491

5 郑州澍青医学高等专科学校 外语 刘亚伟 豫教〔2025〕00492

6 河南艺术职业学院 外语 李培培 豫教〔2025〕00493

7 郑州旅游职业学院 语文 房媛 豫教〔2025〕00494

8 周口职业技术学院 语文 王越 豫教〔2025〕00495

9 河南经贸职业学院 语文 岳晗 豫教〔2025〕00496

10 三门峡职业技术学院 语文 李倩 豫教〔2025〕00497

11 商丘医学高等专科学校 心理健康教育 周凤英 豫教〔2025〕00498

12 河南工业贸易职业学院 语文 王东 豫教〔2025〕00499

13 郑州卫生健康职业学院 数学 蔡钶金 豫教〔2025〕00500

14 郑州铁路职业技术学院 美育 任德昕 豫教〔2025〕00501

15 郑州财税金融职业学院 美育 张笑晓 豫教〔2025〕00502

16 河南林业职业学院 美育 赵潇 豫教〔2025〕00503

17 郑州旅游职业学院 美育 吴蓉 豫教〔2025〕00504

— 4 —

18 河南交通职业技术学院 美育 张楠 豫教〔2025〕00505

19 洛阳职业技术学院 体育与健康 王晓蓉 豫教〔2025〕00506

20 郑州信息科技职业学院 信息技术基础 刘亚同 豫教〔2025〕00507

21 三门峡职业技术学院 信息技术基础 刘艳辉 豫教〔2025〕00508

22 周口职业技术学院 就业与创新创业 宋丽 豫教〔2025〕00509

23 河南护理职业学院 体育与健康 陈攀攀 豫教〔2025〕00510

24 河南应用技术职业学院 体育与健康 张敏 豫教〔2025〕00511

二等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 商丘医学高等专科学校 外语 罗近文 豫教〔2025〕00512

2 河南司法警官职业学院 外语 高怡童 豫教〔2025〕00513

3 河南医学高等专科学校 外语 郭鋆 豫教〔2025〕00514

4 河南测绘职业学院 外语 程瑞瑞 豫教〔2025〕00515

5 漯河医学高等专科学校 外语 曹晶晶 豫教〔2025〕00516

6 长垣烹饪职业技术学院 外语 吕翠莉 豫教〔2025〕00517

7 鹤壁职业技术学院 外语 张静 豫教〔2025〕00518

8 南阳职业学院 外语 李姚狄 豫教〔2025〕00519

9 新乡职业技术学院 外语 郭晋 豫教〔2025〕00520

10 开封大学 外语 蔡曙婷 豫教〔2025〕00521

11 河南建筑职业技术学院 心理健康教育 曹美红 豫教〔2025〕00522

12 商丘职业技术学院 语文 刘鹤 豫教〔2025〕00523

13 河南应用技术职业学院 心理健康教育 李媛 豫教〔2025〕00524

14 驻马店职业技术学院 心理健康教育 陈东敏 豫教〔2025〕00525

15 河南质量工程职业学院 心理健康教育 杨艳华 豫教〔2025〕00526

16 商丘职业技术学院 心理健康教育 魏丽丽 豫教〔2025〕00527

17 平顶山职业技术学院 语文 杜雪萍 豫教〔2025〕00528

— 5 —

18 河南艺术职业学院 心理健康教育 陈辉 豫教〔2025〕00529

19 永城职业学院 心理健康教育 郑佳利 豫教〔2025〕00530

20 河南检察职业学院 语文 杨亚蕾 豫教〔2025〕00531

21 许昌职业技术学院 美育 张佳晨 豫教〔2025〕00532

22 许昌电气职业学院 数学 王真 豫教〔2025〕00533

23 信阳职业技术学院 美育 甘海迪 豫教〔2025〕00534

24 郑州理工职业学院 美育 曹寒晴 豫教〔2025〕00535

25 驻马店幼儿师范高等专科学校 美育 姚梦琦 豫教〔2025〕00536

26 许昌职业技术学院 美育 葛唱 豫教〔2025〕00537

27 郑州卫生健康职业学院 美育 吴淑玲 豫教〔2025〕00538

28 濮阳职业技术学院 美育 陈晨 豫教〔2025〕00539

29 焦作师范高等专科学校 美育 魏金丽 豫教〔2025〕00540

30 南阳职业学院 数学 张倩瑶 豫教〔2025〕00541

31 郑州理工职业学院 体育与健康 范杰 豫教〔2025〕00542

32 郑州电力高等专科学校 就业与创新创业 许多 豫教〔2025〕00543

33 郑州财税金融职业学院 信息技术基础 李智 豫教〔2025〕00544

34 新乡职业技术学院 劳动教育 朱冰玉 豫教〔2025〕00545

35 平顶山工业职业技术学院 就业与创新创业 夏焱 豫教〔2025〕00546

36 河南建筑职业技术学院 体育与健康 申晗 豫教〔2025〕00547

37 永城职业学院 体育与健康 吴林 豫教〔2025〕00548

38 濮阳科技职业学院 体育与健康 李帅 豫教〔2025〕00549

39 漯河医学高等专科学校 体育与健康 王美宇 豫教〔2025〕00550

40 郑州幼儿师范高等专科学校 信息技术基础 谢美芳 豫教〔2025〕00551

三等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 平顶山工业职业技术学院 外语 杨肖娜 豫教〔2025〕00552

2 河南工业贸易职业学院 外语 郭赛 豫教〔2025〕00553

— 6 —

3 开封文化艺术职业学院 外语 徐慧敏 豫教〔2025〕00554

4 开封职业学院 外语 樊妍妍 豫教〔2025〕00555

5 安阳职业技术学院 外语 张荣 豫教〔2025〕00556

6 济源职业技术学院 外语 涂宇欣 豫教〔2025〕00557

7 洛阳科技职业学院 外语 陈倩 豫教〔2025〕00558

8 河南推拿职业学院 外语 马玉凤 豫教〔2025〕00559

9 郑州电力高等专科学校 外语 侯杰 豫教〔2025〕00560

10 濮阳石油化工职业技术学院 外语 董琪 豫教〔2025〕00561

11 信阳艺术职业学院 外语 尚艺萌 豫教〔2025〕00562

12 林州建筑职业技术学院 外语 刘美灵 豫教〔2025〕00563

13 河南推拿职业学院 心理健康教育 黄青 豫教〔2025〕00564

14 驻马店职业技术学院 语文 梁心玉 豫教〔2025〕00565

15 河南职业技术学院 心理健康教育 李桂颖 豫教〔2025〕00566

16 河南交通职业技术学院 心理健康教育 赵攀科 豫教〔2025〕00567

17 长垣烹饪职业技术学院 语文 林杨 豫教〔2025〕00568

18 河南轻工职业学院 心理健康教育 刘伟 豫教〔2025〕00569

19 安阳职业技术学院 语文 陈婕 豫教〔2025〕00570

20 南阳科技职业学院 语文 衡点 豫教〔2025〕00571

21 鹤壁汽车工程职业学院 心理健康教育 李琼 豫教〔2025〕00572

22 信阳艺术职业学院 语文 曹豫 豫教〔2025〕00573

23 河南水利与环境职业学院 心理健康教育 贾文静 豫教〔2025〕00574

24 河南检察职业学院 心理健康教育 蒋小磊 豫教〔2025〕00575

25 河南地矿职业学院 数学 时书音 豫教〔2025〕00576

26 河南工业职业技术学院 数学 田金燕 豫教〔2025〕00577

27 河南经贸职业学院 美育 苏娟娟 豫教〔2025〕00578

28 鹤壁职业技术学院 数学 张晓勇 豫教〔2025〕00579

29 河南信息统计职业学院 美育 王浩桢 豫教〔2025〕00580

— 7 —

30 河南科技职业大学 数学 王芬 豫教〔2025〕00581

31 鹤壁汽车工程职业学院 美育 李晓青 豫教〔2025〕00582

32 信阳职业技术学院 美育 沈启东 豫教〔2025〕00583

33 郑州职业技术学院 数学 陈阳 豫教〔2025〕00584

34 三门峡社会管理职业学院 数学 狄开新 豫教〔2025〕00585

35 信阳航空职业学院 数学 钟祥静 豫教〔2025〕00586

36 河南工业职业技术学院 数学 尹社会 豫教〔2025〕00587

37 南阳医学高等专科学校 体育与健康 李俊杰 豫教〔2025〕00588

38 河南水利与环境职业学院 信息技术基础 耿小利 豫教〔2025〕00589

39 郑州澍青医学高等专科学校 体育与健康 路安然 豫教〔2025〕00590

40 河南护理职业学院 信息技术基础 余亚浩 豫教〔2025〕00591

41 济源职业技术学院 体育与健康 谢振华 豫教〔2025〕00592

42 河南职业技术学院 体育与健康 韩彩灵 豫教〔2025〕00593

43 郑州信息科技职业学院 就业与创新创业 张雪 豫教〔2025〕00594

44 焦作大学 就业与创新创业 王晓丽 豫教〔2025〕00595

45 河南女子职业学院 体育与健康 岳新佳 豫教〔2025〕00596

46 河南工业和信息化职业学院 劳动教育 岳雪莉 豫教〔2025〕00597

47 河南信息统计职业学院 体育与健康 牛成龙 豫教〔2025〕00598

48 安阳幼儿师范高等专科学校 信息技术基础 张靖超 豫教〔2025〕00599

二、理工农医类课程组

一等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 河南建筑职业技术学院 无人机测绘 杭芬 豫教〔2025〕00600

2 河南测绘职业学院 数字摄影测量 梁静 豫教〔2025〕00601

3 周口职业技术学院 无人机航拍技术 董会锦 豫教〔2025〕00602

4 商丘职业技术学院 智能网联汽车环境感知技术 胡腾飞 豫教〔2025〕00603

— 8 —

5 郑州职业技术学院 工业机器人操作与编程 李婷婷 豫教〔2025〕00604

6 焦作大学 数控机床与编程技术 王翠芳 豫教〔2025〕00605

7 郑州旅游职业学院 界面交互设计与开发 李培培 豫教〔2025〕00606

8 河南交通职业技术学院 HTML5 语言基础 王伟娜 豫教〔2025〕00607

9 河南职业技术学院 深度学习应用与实战 韩敏 豫教〔2025〕00608

10 新乡职业技术学院 服装图案设计 董佳桐 豫教〔2025〕00609

11 河南应用技术职业学院 计算机视觉应用开发 郅忠强 豫教〔2025〕00610

12 信阳艺术职业学院 JavaScript 动态网页制作 何海洋 豫教〔2025〕00611

13 郑州铁路职业技术学院 铁路调车工作 王鹏宇 豫教〔2025〕00612

14 河南建筑职业技术学院 建筑给排水工程 杨童童 豫教〔2025〕00613

15 郑州铁路职业技术学院 食品安全快速检测 段佩玲 豫教〔2025〕00614

16 三门峡职业技术学院 建筑装饰施工图设计 王亚楠 豫教〔2025〕00615

17 信阳职业技术学院 智能建造施工技术 王晓琳 豫教〔2025〕00616

18 河南职业技术学院 新能源汽车故障诊断与检修技术 卢利平 豫教〔2025〕00617

19 洛阳职业技术学院 内科学 I 李登科 豫教〔2025〕00618

20 濮阳医学高等专科学校 助产学 袁会娟 豫教〔2025〕00619

21 三门峡职业技术学院 中药传统技能 尤琪 豫教〔2025〕00620

22 郑州卫生健康职业学院 护理综合实训 李慧 豫教〔2025〕00621

23 郑州澍青医学高等专科学校 外科学 张家薇 豫教〔2025〕00622

24 南阳科技职业学院 儿科护理 李硕 豫教〔2025〕00623

二等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 郑州信息科技职业学院 珠宝玉石职业技能实训 武文静 豫教〔2025〕00624

2 郑州电力高等专科学校 风力发电机组运行维护 李玉娜 豫教〔2025〕00625

3 许昌职业技术学院 汽车电工电子技术 王双 豫教〔2025〕00626

4 河南林业职业学院 新能源汽车电池及管理系统检修 李成良 豫教〔2025〕00627

5 河南工业职业技术学院 单片机技术及应用 王臻卓 豫教〔2025〕00628

— 9 —

6 河南机电职业学院 电子产品设计与制作 李啟玉 豫教〔2025〕00629

7 河南地矿职业学院 地质灾害调查与评价 高东方 豫教〔2025〕00630

8 郑州城市职业学院 机床电气 PLC 任凤娟 豫教〔2025〕00631

9 郑州电力职业技术学院 数字电子技术 何玉婷 豫教〔2025〕00632

10 永城职业学院 数控编程与加工（车） 郭艳丽 豫教〔2025〕00633

11 开封大学 液压与气压传动 贾佳 豫教〔2025〕00634

12 平顶山职业技术学院 传感器与检测技术 张红岩 豫教〔2025〕00635

13 郑州信息科技职业学院 单片机原理与应用技术 蒋宏艳 豫教〔2025〕00636

14 河南经贸职业学院 网络自动化运维 李乐平 豫教〔2025〕00637

15 驻马店职业技术学院 系统部署与运维 赵雅 豫教〔2025〕00638

16 郑州电力高等专科学校 移动应用开发技术 李俊艳 豫教〔2025〕00639

17 永城职业学院 网络系统建设与运维 高慧 豫教〔2025〕00640

18 漯河职业技术学院 女装设计实务 张宁起 豫教〔2025〕00641

19 郑州澍青医学高等专科学校 Python 高级应用 朱利利 豫教〔2025〕00642

20 河南质量工程职业学院 民艺设计与制作 褚晓珂 豫教〔2025〕00643

21 焦作工贸职业学院 影视制作基础 郑一璇 豫教〔2025〕00644

22 河南女子职业学院 用户界面设计 崔秋漾 豫教〔2025〕00645

23 开封大学
装配式混凝土建筑构件生产与管

理
刘嘉乐 豫教〔2025〕00646

24 周口职业技术学院 公共空间设计 胡方方 豫教〔2025〕00647

25 河南交通职业技术学院 工程制图与 CAD 袁明月 豫教〔2025〕00648

26 河南水利与环境职业学院 工程地质与土力学 刘永达 豫教〔2025〕00649

27 河南质量工程职业学院 家具设计 李艺彤 豫教〔2025〕00650

28 南阳职业学院 工程计量与计价 高欢欢 豫教〔2025〕00651

29 长垣烹饪职业技术学院 营养膳食配餐 姜昆 豫教〔2025〕00652

30 新乡职业技术学院 二手车鉴定评估与交易 戚航 豫教〔2025〕00653

31 济源职业技术学院 建筑施工技术 张银芳 豫教〔2025〕00654

32 河南工业贸易职业学院 家具设计与软装搭配 李愫 豫教〔2025〕00655

— 10 —

33 焦作大学 土力学与地基基础 王天星 豫教〔2025〕00656

34 商丘医学高等专科学校 生理学 王雪 豫教〔2025〕00657

35 郑州卫生健康职业学院 婴幼儿保育与教育 金蓬勃 豫教〔2025〕00658

36 河南农业职业学院 动物药理与毒理 卢慧芳 豫教〔2025〕00659

37 安阳职业技术学院 中药鉴定技术 李雨杺 豫教〔2025〕00660

38 河南推拿职业学院 健康评估 王亚坤 豫教〔2025〕00661

39 河南应用技术职业学院 中药制剂技术 史真 豫教〔2025〕00662

40 河南护理职业学院 基础护理 陈利钦 豫教〔2025〕00663

41 河南医学高等专科学校 病理生理学 牛朝霞 豫教〔2025〕00664

42 河南推拿职业学院 婴幼儿伤害预防与处理 周亚娟 豫教〔2025〕00665

43 鹤壁职业技术学院 超声检查技术 李玲玲 豫教〔2025〕00666

三等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 信阳职业技术学院 工业互联网与智能产线控制 朱玉春 豫教〔2025〕00667

2 河南测绘职业学院 不动产测绘 马冰冰 豫教〔2025〕00668

3 河南工业职业技术学院 GNSS 定位技术及应用 史俊莉 豫教〔2025〕00669

4 郑州旅游职业学院 新能源汽车电池及管理系统检修 孟小杰 豫教〔2025〕00670

5 河南林业职业学院 工业机器人离线编程与仿真 于瑞锋 豫教〔2025〕00671

6 郑州轨道工程职业学院 电气控制与 PLC 宋长红 豫教〔2025〕00672

7 黄河水利职业技术学院 数控机床编程与操作 王艳凤 豫教〔2025〕00673

8 许昌电气职业学院 单片机应用技术 何璐兵 豫教〔2025〕00674

9 洛阳职业技术学院 无人机组装与测试 徐解 豫教〔2025〕00675

10 郑州理工职业学院 自动化生产线技术 李丽霞 豫教〔2025〕00676

11 河南水利与环境职业学院 单片机与接口技术 刘迷 豫教〔2025〕00677

12 平顶山职业技术学院 工业机器人系统集成技术应用 张世奇 豫教〔2025〕00678

13 洛阳科技职业学院 电机与电气控制技术 邢璐璐 豫教〔2025〕00679

14 焦作师范高等专科学校 Axure 产品原型设计 康丽锋 豫教〔2025〕00680

— 11 —

15 河南机电职业学院 Web 前端基础 林静静 豫教〔2025〕00681

16 郑州工业安全职业学院 网络系统集成 杨红森 豫教〔2025〕00682

17 濮阳职业技术学院 有机化学及实验 赵倍倍 豫教〔2025〕00683

18 许昌电气职业学院 网页设计与制作 邢盼盼 豫教〔2025〕00684

19 焦作师范高等专科学校 Linux 操作系统 郭艳丽 豫教〔2025〕00685

20 河南科技职业大学 C语言程序设计 王萌 豫教〔2025〕00686

21 河南轻工职业学院 网页设计与制作 王换 豫教〔2025〕00687

22 郑州幼儿师范高等专科学校 计算机组成与维护 宋建杰 豫教〔2025〕00688

23 郑州理工职业学院 网页设计与制作 蒋娅文 豫教〔2025〕00689

24 洛阳科技职业学院 前端交互技术 沈桂芳 豫教〔2025〕00690

25 黄河水利职业技术学院 web 前端技术基础 莫丽娟 豫教〔2025〕00691

26 许昌陶瓷职业学院 前端设计与开发 王姗姗 豫教〔2025〕00692

27 濮阳职业技术学院 公共空间设计 商紫薇 豫教〔2025〕00693

28 郑州财税金融职业学院 平法识图 李慧娟 豫教〔2025〕00694

29 河南工业和信息化职业学院 建筑施工技术 张玉 豫教〔2025〕00695

30 平顶山工业职业技术学院 建筑工程计量与计价 樊雪妍 豫教〔2025〕00696

31 安阳幼儿师范高等专科学校 民航职业塑性--形体 杨君 豫教〔2025〕00697

32 郑州城市职业学院 室内设计实战 谷晓红 豫教〔2025〕00698

33 漯河食品工程职业大学 食品理化检测技术 栗亚琼 豫教〔2025〕00699

34 鹤壁汽车工程职业学院 汽车计算机基础 杜玉莉 豫教〔2025〕00700

35 驻马店职业技术学院 建筑工程施工组织与管理 冯冠翔 豫教〔2025〕00701

36 漯河职业技术学院 建筑室内施工图深化设计 王磊 豫教〔2025〕00702

37 河南女子职业学院 铁路旅客服务心理学 刘艳博 豫教〔2025〕00703

38 鹤壁汽车工程职业学院 民航概论 邢斌 豫教〔2025〕00704

39 长垣烹饪职业技术学院 办公空间设计 陈星 豫教〔2025〕00705

40 商丘医学高等专科学校 药理学 曹艳芳 豫教〔2025〕00706

41 漯河医学高等专科学校 针灸学 杨雪莹 豫教〔2025〕00707

— 12 —

42 南阳职业学院 中药炮制技术 杨蕊 豫教〔2025〕00708

43 河南医学高等专科学校 高级助产学 郑艳楠 豫教〔2025〕00709

44 南阳医学高等专科学校 康复护理 任崇 豫教〔2025〕00710

45 南阳农业职业学院 园艺产品贮藏与加工 田珂雪 豫教〔2025〕00711

46 许昌职业技术学院 内科护理 王晓垒 豫教〔2025〕00712

47 河南护理职业学院 中药药剂学 刘秀敏 豫教〔2025〕00713

48 河南科技职业大学 系统解剖学 陈柯茹 豫教〔2025〕00714

49 漯河医学高等专科学校 生理学 孟瑾 豫教〔2025〕00715

50 濮阳科技职业学院 动物病理 史小锐 豫教〔2025〕00716

51 鹤壁职业技术学院 粮油食品加工技术 郝慧敏 豫教〔2025〕00717

三、文史财经类课程组

一等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 三门峡职业技术学院 直播运营 宁寒琳 豫教〔2025〕00718

2 河南测绘职业学院 财务大数据分析 张梦影 豫教〔2025〕00719

3 郑州财税金融职业学院 审计实务 张轩橙 豫教〔2025〕00720

4 河南工业贸易职业学院 网店运营 马迪 豫教〔2025〕00721

5 郑州城市职业学院 跨境电商英语 郭春林 豫教〔2025〕00722

6 河南林业职业学院 网络营销 颜雪 豫教〔2025〕00723

7 郑州职业技术学院 文创产品设计 王莉 豫教〔2025〕00724

8 河南建筑职业技术学院 居住空间设计 苏亚萍 豫教〔2025〕00725

9 郑州旅游职业学院 数字文创产品设计 朱訚 豫教〔2025〕00726

10 洛阳职业技术学院 舞蹈剧目 王菲 豫教〔2025〕00727

11 河南职业技术学院 场景美术建模与制作 王珺 豫教〔2025〕00728

12 焦作工贸职业学院 品牌设计 王振欣 豫教〔2025〕00729

13 河南司法警官职业学院 民事诉讼参与 姚冰 豫教〔2025〕00730

— 13 —

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

14 河南司法警官职业学院 社区矫正监管执法实务 赵瑞雪 豫教〔2025〕00731

15 郑州铁路职业技术学院 智慧仓配运营 李可心 豫教〔2025〕00732

16 商丘职业技术学院 幼儿园音乐教育活动设计与实施 王诗婧 豫教〔2025〕00733

17 河南建筑职业技术学院 采购与供应管理 王溪 豫教〔2025〕00734

18 信阳艺术职业学院 幼儿园教育活动设计与实施 谷晴晴 豫教〔2025〕00735

19 信阳职业技术学院 模拟导游 刘曼曼 豫教〔2025〕00736

20 洛阳职业技术学院 老年人生活与基础照护实务 位文静 豫教〔2025〕00737

21 河南农业职业学院 化妆与形象设计 吴夏雯 豫教〔2025〕00738

22 郑州城市职业学院 景区服务与管理 王炎丽 豫教〔2025〕00739

23 新乡职业技术学院 博物馆导游综合服务 赵琳琳 豫教〔2025〕00740

24 河南推拿职业学院 老年健康照护 刘非凡 豫教〔2025〕00741

二等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 驻马店职业技术学院 直播运营 王瑞琪 豫教〔2025〕00742

2 河南职业技术学院 数据可视化 王一方 豫教〔2025〕00743

3 郑州财税金融职业学院 直播营销与运营 付静 豫教〔2025〕00744

4 河南工业职业技术学院 税费计算与申报 刘红云 豫教〔2025〕00745

5 郑州信息科技职业学院 电子商务数据分析 李京 豫教〔2025〕00746

6 洛阳科技职业学院 网店运营 朱小雨 豫教〔2025〕00747

7 开封职业学院 Photoshop 图形图像处理 卢思 豫教〔2025〕00748

8 长垣烹饪职业技术学院 直播销售实务 高新正 豫教〔2025〕00749

9 黄河水利职业技术学院 企业财会机器人应用与开发 张晓丹 豫教〔2025〕00750

10 洛阳科技职业学院 纳税实务 李晓晓 豫教〔2025〕00751

11 商丘职业技术学院 服装制版与工艺 李娴 豫教〔2025〕00752

12 河南地矿职业学院 合唱 曾勇 豫教〔2025〕00753

13 漯河职业技术学院 服装陈列设计 纪瑞婷 豫教〔2025〕00754

— 14 —

14 平顶山职业技术学院 产品项目设计 徐慧琳 豫教〔2025〕00755

15 许昌电气职业学院 书籍装帧设计 陈少静 豫教〔2025〕00756

16 焦作大学 陈设设计 路晓琳 豫教〔2025〕00757

17 河南女子职业学院 中国民族民间舞 贾欣悦 豫教〔2025〕00758

18 驻马店幼儿师范高等专科学校 传统手工艺—非遗麦草画 周真 豫教〔2025〕00759

19 安阳职业技术学院 文创设计 赵昕怡 豫教〔2025〕00760

20 郑州信息工程职业学院 舞台影视化妆 王冰蓝 豫教〔2025〕00761

21 信阳职业技术学院 小学语文教学设计与实施 陈婷婷 豫教〔2025〕00762

22 三门峡职业技术学院 学前儿童语言教育 陈楚璇 豫教〔2025〕00763

23 河南经贸职业学院 冷链物流管理 魏祎 豫教〔2025〕00764

24 驻马店职业技术学院 声乐与幼儿歌曲演唱 胡艳妍 豫教〔2025〕00765

25 郑州澍青医学高等专科学校 幼儿园教育活动设计与实施 张千 豫教〔2025〕00766

26 河南应用技术职业学院 智慧仓配运营 席文玲 豫教〔2025〕00767

27 周口文理职业学院 健身气功八段锦 何莉莉 豫教〔2025〕00768

28 河南科技职业大学 奥尔夫音乐 张丽君 豫教〔2025〕00769

29 周口文理职业学院 声乐 李慧艳 豫教〔2025〕00770

30 河南质量工程职业学院 学前儿童语言教育活动设计与实施 郝彦博 豫教〔2025〕00771

31 河南应用技术职业学院 个人理财 凌端平 豫教〔2025〕00772

32 郑州旅游职业学院 茶艺 张钰 豫教〔2025〕00773

33 漯河医学高等专科学校 老年常见病的预防与照护 邓竹君 豫教〔2025〕00774

34 河南护理职业学院 老年健康照护与促进 王婧 豫教〔2025〕00775

35 郑州铁路职业技术学院 直播运营 李韦佳 豫教〔2025〕00776

36 长垣烹饪职业技术学院 餐饮服务与数字化运营 安慧 豫教〔2025〕00777

37 河南工业贸易职业学院 社保与劳动合同 闫琼 豫教〔2025〕00778

38 周口职业技术学院 旅游新媒体营销 尚思佳 豫教〔2025〕00779

39 濮阳职业技术学院 经济学基础 张伟伟 豫教〔2025〕00780

— 15 —

三等奖

序号 参赛学校 参赛课程 参赛选手 证书编号

1 鹤壁职业技术学院 直播营销 刘新静 豫教〔2025〕00781

2 河南信息统计职业学院 直播销售 朱琳 豫教〔2025〕00782

3 焦作大学 管理会计 李玉琪 豫教〔2025〕00783

4 开封大学 短视频设计与制作 吴建军 豫教〔2025〕00784

5 河南物流职业学院 财务管理 任茁瑜 豫教〔2025〕00785

6 河南地矿职业学院 电商文案创意与撰写 浮伟忠 豫教〔2025〕00786

7 南阳职业学院 会计基础与实务 杨颖颖 豫教〔2025〕00787

8 平顶山工业职业技术学院 新媒体运营 赵彧佳 豫教〔2025〕00788

9 焦作工贸职业学院 网络营销 唐燕 豫教〔2025〕00789

10 河南检察职业学院 管理会计 周亮 豫教〔2025〕00790

11 郑州工业安全职业学院 直播运营 娄本杰 豫教〔2025〕00791

12 河南艺术职业学院 融合媒体运营 张天姿 豫教〔2025〕00792

13 郑州理工职业学院 UI 设计 蔡陶 豫教〔2025〕00793

14 河南艺术职业学院 中国民间歌曲赏析与表演 赵媛 豫教〔2025〕00794

15 郑州幼儿师范高等专科学校 奥尔夫音乐活动实训 王思维 豫教〔2025〕00795

16 平顶山工业职业技术学院 造型基础 刘晨伟 豫教〔2025〕00796

17 郑州工业安全职业学院 界面设计 岳梦真 豫教〔2025〕00797

18 焦作师范高等专科学校 文字排版设计 马献利 豫教〔2025〕00798

19 洛阳文化旅游职业学院 计算机图文处理 吕爽 豫教〔2025〕00799

20 漯河职业技术学院 广告设计 鹿莹 豫教〔2025〕00800

21 河南物流职业学院 美术与手工 封兰兰 豫教〔2025〕00801

22 鹤壁汽车工程职业学院 计算机效果图设计与制作 蔡会双 豫教〔2025〕00802

23 河南工业职业技术学院 综合英语 翟艳 豫教〔2025〕00803

24 郑州幼儿师范高等专科学校 儿童英语绘本赏析与教学 高畅 豫教〔2025〕00804

25 平顶山职业技术学院 幼儿行为观察与指导 程芳 豫教〔2025〕00805

— 16 —

26 河南女子职业学院 幼儿园语言教育活动的设计与指导 吴亚洁 豫教〔2025〕00806

27 南阳职业学院 小学教师教学技能 张莉莉 豫教〔2025〕00807

28 安阳幼儿师范高等专科学校 学前儿童科学教育 李威 豫教〔2025〕00808

29 许昌职业技术学院 学前儿童发展心理 杨焕芝 豫教〔2025〕00809

30 南阳农业职业学院 学前儿童发展心理学 董方 豫教〔2025〕00810

31 河南测绘职业学院 物流系统规划与设计 毛雨婷 豫教〔2025〕00811

32 河南交通职业技术学院 智慧运输运营 任枫 豫教〔2025〕00812

33 河南检察职业学院 刑事诉讼法 刘海燕 豫教〔2025〕00813

34 开封大学 宋文化概论 常卫锋 豫教〔2025〕00814

35 许昌职业技术学院 国际贸易实务 李艳红 豫教〔2025〕00815

36 济源职业技术学院 职场礼仪 卫苗 豫教〔2025〕00816

37 周口职业技术学院 市场营销策划 杨文贞 豫教〔2025〕00817

38 济源职业技术学院 导游词创作与讲解 王彩妮 豫教〔2025〕00818

39 郑州理工职业学院 导游业务 罗孟竹 豫教〔2025〕00819

40 南阳科技职业学院 老年健康照护 房娴 豫教〔2025〕00820

41 新乡职业技术学院 中外饮食文化 姚刘畅 豫教〔2025〕00821

42 许昌电气职业学院 市场营销 孙妍哲 豫教〔2025〕00822

43 开封文化艺术职业学院 旅游新媒体营销 邵阳 豫教〔2025〕00823

44 郑州信息工程职业学院 新媒体营销 张兵强 豫教〔2025〕00824

河南省教育厅办公室 主动公开 2025 年 2 月 24 日印发